









	
		
            
                
                    Potvrďte věk
                

            
		    
            
		        Potvrďte prosím, že je vám více než 18 let.

		        
		            ANO
		        
		        
		            NE
		        
			

		

	




    

    

    

    
        
            
                
                    
                                                	
                                    
                                        +420 379 792 011
                                    
                                
	
                                    
                                        info@palasino.eu
                                    
                                
	
                                
                                    Facebook
                                
                            


                    

                                        
                        
                                                            
                                    Kariéra
                                
                                                        
                                	
                                        cz
	CZ
	EN
	DE




                                    


                            

                        

                    

                

            

        

    





    
        
            
                
                    
                        [image: Palasino Group a.s.]
                    
                    
                        [image: Palasino Group a.s.]
                    
                

          
                
                    
                


                
                                        	 Úvod 



	 O nás 


	 Naše vize 



	 Naše historie 



	 Náš tým 



	 Aktuality 



	 Pravidla her 






	 Segmenty 


	 Kasina 



	 Hotely 



	 iGaming 






	 Udržitelnost 


	 Zodpovědné hraní 



	 Naše aktivity 



	 FEC aktivity 



	 Opatření 






	 Kontakt 


	 Registrovaná kancelář 



	 Media a PR 



	 Právní záležitosti 









                     
                
            

        

    

    



    
        
      





	
		            
                Error 404 
            

        				
		

	




	
        

            

        
        

    Stránka nebyla nalezena

    
        Omlouváme se, ale stránku na kterou směroval váš požadavek, se nepodařilo najít.
        

        Je možné, že stránka byla odstraněna, přejmenována nebo není dočasně dostupná.
    

    
	    Úvodní strana
	    Mapa stránek
    






    
                
            
        
        


        

    





	
        

	
		Kontaktujte nás  pro další otázky.  
	






    
        
            
                Kontaktujte nás

                
            

            
                
                    
                        [image: ...]
                    

                                            




				
		








	




	
						            	
            
     						            	



            
     						            	



            
     						            	

            
     						            	
            
     						            	


            
     						            	



            
     						            	

            
     						    		    
		            	


            		    

		    
     						    		    
		            	
 
    * 
    
        Souhlasím se zpracováním osobních údajů..
    




            		    

		    
     									
		    	    
		    

		    

		

	    		    
                                    Odeslat
        

	

	    
	

	






        



                                    

            

        

    







    




    
        
        
        
    
    
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                                                
                                [image: ]
                                
                                [image: ]
                                

                                
                                
                                    Společnost Palasino, registrovaná v roce 1995, provozuje jeden kasino-hotelový resort a dvě kasina v České republice nabízející především herní automaty a stolní hry, tři hotely v Německu a jeden hotel v Rakousku, které poskytují ubytování, catering, konferenční a zábavní služby.  

                                

                                
                                
                                    
                                        [image: ]
                                        
                                        [image: ]
                                        

                                    
                                

                                
                                
                                    Palasino Group, a.s. je vlastněna společností Palasino Holdings Limited, která je veřejně obchodována na hongkongské burze cenných papírů. Většinovým akcionářem je společnost Far East Consortium.

                                

                                
                                
    
        
            [image: ]
            Dotace EU

        

    




    
        
            
                Dotace Evropské Unie

                
            

            
                
                    FVE Chvalovice, CZ.31.3.0/0.0/0.0/22_001/0002231

                    FVE Palasino DD, CZ.31.3.0/0.0/0.0/22_001/0003959

                    FVE Česká Kubice, CZ.31.3.0/0.0/0.0/22_001/0002814

                    FVE Savannah, CZ.31.3.0/0.0/0.0/22_001/0003394

                    je spolufinancován Evropskou unií.
                

                
                    Cílem projektu je instalace fotovoltaické elektrárny sloužící pro vlastní spotřebu
                    objektu. Za pomoci využití obnovitelných zdrojů dojde k optimalizaci zajištění
                    elektrické energie pro provoz a snížení zátěže na životní prostředí.
                

                
                     Stáhnout
                
            

        

    




                                
                            

                        

                        
                            
                                Kontaktujte nás

                            	
                            	    Česká Kubice 64,

                            	    345 32 Česká Kubice

                            	    Česká republika
                            	

                            	
                                Telefon: +420 379 792 011

                                E-mail: info@palasino.eu

                                ID datové schránky: 7h2cruf
                            

                        

                        
                            
                                Fakturační údaje



    Společnost zapsaná

    Krajským soudem v Plzni

    Oddíl B, vložka 492

    
    
    IČO: 643 58 267

    DIČ: CZ64358267


           
                            

                        

                        
                            
                           	    Etická linka 


    
             +420 224 900 000

                 ethicline@palasino.eu
        

    
         Webový formulář oznámení
    
     

    


    
    
         Politika bezpečnosti
    
    
  
    
         CERTIFIKÁT ČSN EN IS0/IEC 27001:2014
    
    
    
        
            [image: ] 
            
            [image: ] 
            

        
    



   

            
                            

                        
        
                    

                

            

        

    

    
        

            

                
                    © 2021-2024 Palasino Group a.s. 
                    
                        Mapa stránek /
                        
                        Ochrana osobních údajů
                        
                        / Cookies                    

                


                
                    
                                                    
                                
                                
                            
                                                
                        
                                                
                                                
                                            

                    

                     info@palasino.eu 
                                    

            

            
            
            

            	Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost. Hra mládeži do 18 let zakázána.
            

            
        

    




    












  


 	 

    
	
	
	
			
			
	  
				
	
	
	
	    	    	

 
 

	
 

   













 






 
				
 
					

